様式Ａ

既存建築物状況報告書
平成　　年　　月　　日

特定行政庁　　　　　様

建築主住所

氏名　　　　　　　　　　　印

既存建築物について、適切に施工されていることを別添のとおり調査したので報告します。

この報告書は事実に相違ありません。

	確認済証番号
	平成　　年　　月　　日　　第　　　　号

	検査済証番号
	□有り（平成　　年　　月　　日　　第　　　　号）　　　　　　□無し

	建築場所

	既存建築物を調査した者

氏名・電話番号
	（　　）級建築士　　　（　　）登録　　第　　　　　号

（　　）級建築士事務所（　　）登録　　第　　　　　号

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　　　　）

	状況報告事項

	備考欄

	特定行政庁記入欄

添付図書等

１．確認済証（旧確認通知書）及び検査済証（交付されている場合）

２．既存建築物の確認図書（写しでも可）

３．適切に施工されていることを調査した結果を示した実態調査用紙（必要な場合）